平成２７年５月３０日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

６月度役員会開催の件

初夏の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて６月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

今回の役員会は都合により第１土曜日に開催します

記

日時     ６月６日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・前期集金状況の件  小島会計担当

２・赤十字募金について     締切り ６月２１日（日曜日）

  担当副会長に届けてください。

３・防犯灯ＬＥＤ化補助金申請が通った。

 3-1：今回６基の更新をする。市が全額補助約２５万円

４・民踊流しについて。今年度も実施予定 実施日７月１８日土曜日

５・大排水Ｕ字溝内の雑草除去について

 5-1：２６年６月に報告したが、２６年度は予算を取っていないので２７年度に予

    算を組むとの事について、５月２５日道路課細田課長に確認をしたところ今

    年度より予算化し、５月末に業者に見積もりをさせＵ字溝の除草を実施する

    との事。

６・その他

  レストヴェラとの共同防災訓練開催について。今年も共同訓練を実施したい。

  実施日は未定

以上